[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.02.
	2014__г.
	№
	169

О внесении изменения в Постановление от 15.01.2014 № 39
В соответствии с Решением Канского городского Совета депутатов от 18.12.2013 № 56-304 «О бюджете города Канска на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в пункт 2 приложения   к  постановлению администрации города Канска от 15.01.2014 № 39 «О порядке предоставления юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, работ, услуг для предоставления субсидий в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на территории г.Канска»  дополнив абзацем следующего содержания: «В случае  изменения суммы средств предусмотренных в бюджете на выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них на территории г.Канск на текущий финансовый год, допускается внесение изменений в договор предоставления субсидии без проведения дополнительного конкурного отбора».
2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И.Никонова) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения С.Д. Джамана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  в газете «Официальный Канск».

Исполняющий обязанности

главы города Канска

С.Д. Джаман